
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

(Период: април - јуни 2023) 

 

Р.б. Факултети/ВСШ Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. Правен факултет Кичево Административно право 

и администрација 

трет циклус/ 

академски  

180 нивен бр.08-1246/2 од 07.11.2022 г.,  

наш бр. 08-1130/1 од 11.11.2022 г. 

бр.41-2024/6  од 18.04.2023 г. 

на ВРСМ 

2. Педагошки факултет Битола Настава по јазик трет циклус/ 

академски  

180 нивен бр.08-990/2 од 16.09.2022 г.,  

наш бр. 08-929/1 од 22.09.2022 г. 

бр.41-4601/5  од 23.05.2023 г. 

на ВРСМ 

3. Технолошко - 

технички факултет 

Велес Нутриционизам прв циклус/ 

академски  

240 нивен бр.08-661/2 од 07.06.2023 г.,  

наш бр. 08-938/1 од 14.06.2023 г. 

бр.08-938/4  од 23.065.2023 г. 

4. Висока медицинска 

школа 

Битола Медицинска 

сестра/техничар - 

Специјализација за 

интезивна нега 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.08-672/2 од 13.06.2023 г.,  

наш бр. 08-942/1 од 14.06.2023 г. 

бр.08-942/4  од 23.065.2023 г. 

4. Висока медицинска 

школа 

Битола Медицинска 

сестра/техничар - 

Специјализација за за 

семејна и патронажна 

грижа 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.08-673/2 од 13.06.2023 г.,  

наш бр. 08-943/1 од 14.06.2023 г. 

бр.08-943 /4  од 23.06.2023 г. 

 


